
Blontia Pascale

Haleydt Veronique

Gabriel Nancy

De Neve Connie

Annaert Kathleen

Bockstael An

8048

8148

8117

8148

8148

8148

KANGAROOS A

TENNIS 2000

T.C. PLAYERS

TENNIS 2000

TENNIS 2000

TENNIS 2000

2097986

2129158

2209444

2037676

2032942

2010226

5

10

3

3

3

3

1

3

Kiekens Marie-Paule

Cooreman Katty

Dumon Lore

Boriau Jessie

Van Den Meerssche Karine

Delbaere Claudine

8048

8033

8059

8148

8033

8074

KANGAROOS A

DROPSHOT BE

TC ST.CHRISTO

TENNIS 2000

DROPSHOT BE

KONINKLIJKE T

0003082

0844143

2100668

0066923

0732063

0297551

3

5

5

10

3

5

4

2

Blontia Pascale

Gabriel Nancy

Annaert Kathleen

Van Den Meerssche Kari

Haleydt Veronique

De Neve Connie

Boriau Jessie

Delbaere Claudine

6/1 - 6/2

6/4 - 6/4

6/1 - 6/4

6/3 - 6/2

4/6 - 6/3 - 10/7

6/4 - 6/0

6/2 - 6/2

7/6 (2) - 6/3

Haleydt Veronique

Annaert Kathleen

6/4 - 4/6 - 10/6

6/4 - 6/3

1/
Club : 8148 TENNIS 2000  Wedstrijdleider : 2051335 Kesteleyn Etienne
Tornooi : 202181485 Tennis Tour -  Dubbel Tennis 2000 van 05/08/2021 tot 15/08/2021

Reeks : DUBBEL DAMES 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Haleydt Veronique

6/3 - 6/3

Winnaar

De Maeyer Inge

Van den Nest Maurane

Pauwels Petra

Minner Sandra

Macharis An

Van Damme Rosine

8048

8148

8117

8148

8148

8148

KANGAROOS A

TENNIS 2000

T.C. PLAYERS

TENNIS 2000

TENNIS 2000

TENNIS 2000

2061134

0810045

2052845

2031854

0859891

0053693

10

3

10

3

10

3

1

3

Van Den Driessche Petra

Dierickx Nicole

Nuelant Jessy

Meert Veerle

Verhulst Maggy

Walraevens Marie Rose

8048

8033

8059

8148

8033

8074

KANGAROOS A

DROPSHOT BE

TC ST.CHRISTO

TENNIS 2000

DROPSHOT BE

KONINKLIJKE T

0058169

2093770

2156114

0728826

0808886

0247225

3

3

3

3

3

10

4

2

De Maeyer Inge

Pauwels Petra

Macharis An

Verhulst Maggy

Van den Nest Maurane

Minner Sandra

Meert Veerle

Walraevens Marie Rose

Haleydt Veronique

Annaert Kathleen

Van den Nest Maurane

Macharis An

Gabriel Nancy

Delbaere Claudine

Pauwels Petra

Walraevens Marie Rose

Van den Nest Maurane

Macharis An

Van den Nest Maurane

1


